
Id: PHCEX-MSVWE-DKTAZ-HWVNT-KNQGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/225/2010
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie: podziału Gminy Młodzieszyn na okręgi wyborcze 

Na podstawie art.18 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. ) art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) Zarządzenia Nr 80 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 marca 2010 r. na wniosek Wójta Gminy Młodzieszyn , Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Młodzieszyn na okręgi wyborcze. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/206/2002 z dnia 14 czerwca 2002 roku w sprawie ustalenia okręgów 
wyborczych w wyborach do rad gmin w 2002 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Młodzieszynie 

Albina Doroba



Id: PHCEX-MSVWE-DKTAZ-HWVNT-KNQGI. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/225/2010

Wójta Gminy Młodzieszyn

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/225/2010

Wójta Gminy Młodzieszyn

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

